
            Uchwała Nr L/487/10
Rady Miejskiej w Wodzisławiu Śląskim

     z dnia 28 września 2010 roku 

w  sprawie:  wyrażenia  zgody  na  zawarcie  porozumienia  z  Gminą  Gorzyce  dotyczącego 
organizowania,  prowadzenia  i  finansowania  nauki  religii  dla  uczniów  Kościoła 
Ewangelicko-Augsburskiego  w  punkcie  katechetycznym  w  Wodzisławiu  Śląskim 
ul. Ks. Pośpiecha 1

Na podstawie  art.  7  ust.  1  pkt  8,  art.  18  ust.  2  pkt  12,  art.  74  ustawy z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym /tekst jednolity z 2001r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami/, art. 46 
ustawy z dnia 13 listopada 2003r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego /tekst jednolity z 2010r. 
Dz.U. Nr 80, poz. 526 z późniejszymi zmianami/, art. 5 ust. 5, 5a i art. 12 ustawy z dnia 7 września 1991r. 
o systemie oświaty /tekst jednolity z 2004r. Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami/, § 2 ust. 3 
rozporządzenia Ministra Edukacji  Narodowej  z dnia 14 kwietnia 1992r.   w sprawie warunków i  sposobu 
organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach i szkołach /Dz.U. Nr 36, poz. 155 z późniejszymi 
zmianami)

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Wyraża się  zgodę  na zawarcie  porozumienia  z  Gminą Gorzyce w sprawie  organizowania,  prowadzenia 
i  finansowania nauki  religii  dla uczniów Kościoła Ewangelicko-Augsburskiego w punkcie katechetycznym 
w Wodzisławiu Śląskim przy ul. Ks. Pośpiecha 1.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wodzisławia Śląskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej 

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora 


